проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

От 23.09.2020 г. № 6-193
 г. Новозыбков

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
Новозыбковский городской округ

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела архитектуры и градостроительства Новозыбковской городской администрации Качановой Т.А., руководствуясь статьёй 294 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Новозыбковский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Новозыбковский городской округ (приложение).
              2.Решение Новозыбковского городского Совета народных депутатов опубликовать в информационном бюллетене «Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского городского Совета народных депутатов в сети «Интернет».

Глава Новозыбковского
[bookmark: _GoBack]городского округа                            	А.В. Щипакин